
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ   

VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 459/27-2017                                                    

від 8 листопада 2017 року                                                                         м. Заставна    

               

Про вилучення земельних ділянок 

 

 Розглянувши заяви жителів м. Заставна  про добровільну відмову від 

земельних ділянок для будівництва, обслуговування житлових будинків, 

господарських будівель і споруд, для ведення особистого селянського 

господарства і садівництва, до земель запасу міської ради, керуючись ст. 3,12,141 

Земельного кодексу України та ст. 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Задовільнити заяви громадян згідно списку (додається) 

 

2. Земельні ділянки загальною площею 1,06 га вважати землями запасу 

міської ради. 

 
 

№ 

 

 

Прізвище, Ім’я, 

 По-батькові 

Адреса проживання 

 

 

 

Площа (га), призначення і 

розташування земельної ділянки 

 

Ведення особистого 

селянського 

господарства 

Ведення 

садівництва 

1 Хортюк Іван 

Георгійович 

Вул. 28-червня 13 0,15 га  ур. «Ріпак»  

2 Вікірюк Сергій 

Володимирович 

Вул. 400-річчя м. 

Заставна , 20 

0,15 га ур. «Пасіка»  

3 Скойко Ольга 

Григорівна 

Вул. Незалежності, 

100 кв. 1 

0,06 га. ур. «Дачне»  

4 Микитей Степан 

Іванович 

Вул. 

Севастопольська, 33 

0,25 га  ур. «Пасіка»  

5 Микитей Василь 

Іванович 

Вул. Ужгородська, 8 0,10 га ур. 

«Соняшник» 

 

6 Адамко Василь 

Васильович 

Вул. Буковинське 

Віче, 7 

0,10 га. ур. «Біля 

Хреста» 

 

7 Северин Юлія 

Степанівна 

Вул. Стуса ,28 0,15 га ур. «Ріпак»  

8 Воронюк Василь 

Олексійович 

Вул. Грушевського, 

16 кв. 4 

0,10 га в ур. «Ріпак»  



 

3. Відділу земельного устрою та містобудування міської ради внести зміни до 

облікових документів.            
 

 

 


